PAGE
3

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Новгородского района

Постановление

	от 23.06.2022
	Великий Новгород
	№ 46/3-5

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования на досрочных выборах Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
В соответствии с частью 9 статьи 23 Областного закона от 21.06.2007 №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 06.05.2022 года № 10/17-7 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Новгородского района исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Новгородского муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав»
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования на досрочных выборах Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	С.Ю. Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	Н.А. Васильева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной
избирательной комиссии от 23.06.2022 № 46/3-5
(обязательная форма)

Протокол

об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
_______________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)
	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Кандидат

___________
__________________________
       (подпись)

(инициалы, фамилия)
Дата
Исключенные подписи,
не подлежащие в соответствии с частью 31 статьи 26 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» учету и проверке
	№
п/п
	Номер
папки
	Номер
подписного листа
	Номер подписи
на подписном листе

	1
	2
	3
	4

	Итого

Кандидат

___________
_____________________________
       (подпись)

(инициалы, фамилия)
______________

	Примечания.
	1. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

	2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

	3. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.

4. В протоколе могут быть указаны исключенные подписи, не подлежащие в соответствии с частью 31 статьи 26 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» учету и проверке. В этом случае в отношении каждой исключенной подписи указываются номер папки, номер подписного листа и номер подписи на подписном листе.